
Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

1. kvartal 2015 2016 2017 2018 2019
Endrings
-prosent

04 Hedmark     5,7 5,6 5,8 5,9 5,8 -1,5

0402 Kongsvinger 5,8 5,5 5,8 6,2 5,6 -8,9

0403 Hamar 4,9 4,8 4,9 5,0 5,0 0,1

0412 Ringsaker 6,2 6,2 6,2 6,1 6,2 1,5

0415 Løten 5,9 6,0 6,9 6,8 6,9 1,5

0417 Stange 5,8 6,2 6,1 6,1 6,2 2,2

0418 Nord-Odal 7,3 6,4 6,5 6,0 6,5 8,3

0419 Sør-Odal 6,5 6,4 6,7 7,5 7,0 -6,9

0420 Eidskog 5,7 5,4 5,6 5,6 6,1 8,5

0423 Grue 6,5 6,4 6,1 6,3 5,8 -7,9

0425 Åsnes 5,8 6,5 6,7 7,0 6,5 -6,7

0426 Våler 5,5 6,1 6,9 7,6 6,2 -18,7

0427 Elverum 5,7 5,8 6,4 6,0 6,1 1,0

0428 Trysil 4,6 4,4 5,3 4,7 5,2 10,1

0429 Åmot 4,8 5,1 5,1 5,4 5,2 -4,1

0430 Stor-Elvdal 5,7 4,6 4,8 6,5 5,8 -11,6

0432 Rendalen 5,4 5,3 4,8 7,2 4,9 -31,9

0434 Engerdal 5,7 4,9 6,7 5,5 6,1 9,6

0436 Tolga 3,3 3,8 4,3 4,0 4,1 2,3

0437 Tynset 5,0 4,4 4,4 4,8 3,9 -19,6

0438 Alvdal 5,6 4,5 5,0 4,7 4,2 -11,6

0439 Folldal 6,2 4,7 6,9 6,7 5,6 -16,7

0441 Os 4,9 5,0 4,0 3,8 5,5 43,5

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

1. kvartal 2015 2016 2017 2018 2019
Endrings
-prosent

04 Hedmark       Kvinner 7,3 7,2 7,5 7,5 7,6 1,1

0402 Kongsvinger 7,4 7,0 7,8 7,5 7,3 -2,9

0403 Hamar 6,6 6,4 6,5 6,4 6,6 3,1

0412 Ringsaker 7,9 7,7 8,1 7,8 8,1 4,8

0415 Løten 7,8 7,6 9,3 8,8 9,5 7,5

0417 Stange 7,4 8,0 7,4 7,8 8,2 5,1

0418 Nord-Odal 8,6 7,9 8,4 7,9 8,1 2,2

0419 Sør-Odal 7,7 7,9 8,4 9,2 8,6 -6,7

0420 Eidskog 6,9 6,9 6,9 7,3 7,8 7,2

0423 Grue 7,7 8,2 7,6 7,5 8,2 9,5

0425 Åsnes 7,3 7,9 8,6 8,9 8,5 -3,7

0426 Våler 6,7 7,0 9,1 9,8 7,4 -24,4

0427 Elverum 7,5 7,9 8,4 7,9 7,9 0,5

0428 Trysil 6,2 5,7 6,5 5,7 6,4 12,4

0429 Åmot 7,2 7,1 6,6 7,1 7,9 10,4

0430 Stor-Elvdal 7,6 5,4 7,1 9,4 8,2 -12,8

0432 Rendalen 6,8 6,4 6,3 7,8 6,1 -21,7

0434 Engerdal 5,9 6,2 8,8 6,5 7,7 19,1

0436 Tolga 5,3 5,4 6,0 6,0 5,1 -14,7

0437 Tynset 6,2 5,9 5,1 6,0 4,6 -23,1

0438 Alvdal 7,5 6,6 5,8 6,9 6,0 -12,1

0439 Folldal 9,5 5,3 7,9 8,2 7,0 -14,9

0441 Os 6,7 6,5 5,6 4,7 7,2 54,3

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

1. kvartal 2015 2016 2017 2018 2019
Endrings
-prosent

04 Hedmark       Menn 4,3 4,2 4,4 4,5 4,3 -4,6

0402 Kongsvinger 4,4 4,3 4,1 5,0 4,2 -15,9

0403 Hamar 3,4 3,4 3,5 3,8 3,6 -4,5

0412 Ringsaker 4,9 4,9 4,6 4,8 4,7 -2,1

0415 Løten 4,3 4,7 5,0 5,1 4,7 -7,3

0417 Stange 4,4 4,6 5,0 4,6 4,5 -2,0

0418 Nord-Odal 6,2 5,2 5,0 4,5 5,2 17,8

0419 Sør-Odal 5,5 5,2 5,2 6,1 5,7 -6,4

0420 Eidskog 4,8 4,2 4,5 4,2 4,6 10,1

0423 Grue 5,5 4,7 4,8 5,2 3,8 -27,4

0425 Åsnes 4,4 5,1 5,1 5,3 4,8 -9,6

0426 Våler 4,4 5,4 5,0 5,7 5,1 -9,7

0427 Elverum 4,0 3,9 4,6 4,4 4,5 2,1

0428 Trysil 3,1 3,3 4,2 3,9 4,2 7,2

0429 Åmot 3,0 3,4 3,9 4,0 3,2 -20,2

0430 Stor-Elvdal 4,1 4,0 2,9 4,0 3,6 -9,5

0432 Rendalen 4,0 4,2 3,3 6,5 3,5 -45,4

0434 Engerdal 5,5 3,8 4,7 4,7 4,6 -0,6

0436 Tolga 1,1 2,2 2,6 2,1 3,1 46,9

0437 Tynset 3,7 2,9 3,8 3,7 3,2 -13,8

0438 Alvdal 4,0 2,5 4,2 2,8 2,6 -7,9

0439 Folldal 2,9 4,1 5,9 5,2 4,2 -18,7

0441 Os 3,2 3,7 2,5 3,1 4,1 31,4

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007

1. kvartal 2016 2018
Endrings
-prosent

04 Hedmark       Ukjent **** **** #DIV/0

0425 Åsnes **** ****

0427 Elverum **** **** ***

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no
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